‘''''''power on command
+
M
E
R
K
M

Batterie gewährleistet auch bei regelmäßiger Tiefentladung maximale
Sicherheit und lange Lebensdauer. Die Technologie ermöglicht eine
extrem lange Zykluslebensdauer, was diese Batterie zur idealen
Traktionsbatterie macht. Darüber hinaus bietet die LiFePO4-Technologie
eine deutliche Gewichtsreduzierung, enorme Energiereserven und
eine stabile Spannung auch unter extremen Belastungen.
LFP SERIE
LITHIUM LiFePO4 BATTERIEN
• AUSGEZEICHNETE LEISTUNG
• LANGE LEBENSDAUER
• SICHERSTE LITHIUM-TECHNOLOGIE
• INTEGRIERTES BMS
• INTEGRIERTE BLUETOOTH-ÜBERWACHUNG*
• ULTRALEICHT
• SEHR NIEDRIGE SELBSTENTLADUNGSRATE
*nur verfügbar für LFP12-100BT (100Ah)
LFP SERIE
LITHIUM LiFePO4 BATTERIEN
EIN VOLLWERTIGER ERSATZ FÜR BLEI-SÄURE-BATTERIEN
Diese Lithium-Batterie ist ein vollwertiger Ersatz für eine Blei-Säure-Batterie mit allen Vorteilen

Leistung
(Wh)
Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Gesamt
höhe
(mm)
Anord-
nung
Pol-
klemmen
LFP12-7.5 LFP V12-007,5 T2 12,8 7,5 96 151 65 92 92 T2
LFP12-12 LFP V12-012 T2 12,8 12 153,6 152 99 96 96 T2
LFP12-20 LFP V12-020 T3 12,8 20 256 181 77 167 167 T12
LFP12-40 LFP V12-040 T6 12,8 40 512 197 165 170 170 T6
LFP12-75 LFP V12-075 T6 12,8 75 960 260 168 208 208 T6
LFP12-100BT LFP V12-100BT T11 12,8 100 1280 330 173 212 212 T11
3.4 [0.134]
7.95 [0.313]
0.